
Zarządzenie Nr V/118/2019
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika wyłącznie w formie
elektronicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2019r.poz.506 z późno zm.) oraz S 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne
przedszkola, szkoły iplacówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności
wychowawczej iopiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. 20 14r. poz.1170 z późno
zm.) postanawia się co następuje:

Wyrażam zgodę na prowadzenie przez Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana
Brzechwy w Chmielowie ul. Spacerowa 2,27-400 Ostrowiec Św., dzienników zajęć
lekcyjnych, o których mowa w * 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola,
szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działałności wychowawczej
i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. 2014r. poz.1170 z późno zm.)
wyłącznie w formie elektronicznej dla każdego oddziału.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY l;;
~'-- _._--_._~--= ~
--=====- -=mar Zc!zldiJW IJNodziela


	00000001

